
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                 Aναρτητέα  στό ∆ιαδίκτυο                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ    
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ αΝΑΠΤΥΞΗΣ    
∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  Χαλκίδα :        24 -  10   - 2017  
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  Αριθµ. Πρωτ.:Οικ.  7727 / Φ14 / 1931  
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ , ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ  ΠΟΡΩΝ   
 

                    

Ταχ. ∆/νση. : Χαϊνά 93    
Ταχ. Κώδικας. : 341 32   Προς: Θεόδωρος Συρµακέζης 
Πληροφορίες. : Ι. Γερογιάννης  

∆. Μπουτσιούκης 
 Έτοιµο Σκυρόδεµα 

Θέση ΄΄Γλυφός΄΄ Αµάρυνθος 
∆ήµου Ερέτριας 

Τηλέφωνο. 
Fax 

: 
: 

22213-53809 
22210-36041 

  

 

e-mail. : Danap-evo@pst.gov.gr Κοιν. Πίνακας Αποδεκτών 

      
Θέµα: Προσωρινή  διακοπή λειτουργίας των εγκαταστάσεων παραγωγής έτοιµου σκυροδέµατος 

µε την επωνυµία Θεόδωρος Συρµακέζης στην θέση ΄΄Φυγόνδρα ΄΄ ή Γλυφος΄΄ Αµαρύνθου 
∆ήµου Ερέτριας . 

 

                   
Α.Φ.Μ. 047534302 ∆.Ο.Υ. ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  

 
      ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις των Ν.3982/2011(Α143) και Ν.3325/2005 (68Α) όπως τροπ. και ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).             
3. Τις διατάξεις της Υ.Α οικ. 483/35/Φ.15/17-01-2012 (ΦΕΚ 158 Β’) 
4. Τις διατάξεις του Ν.3526/2007 ΦΕΚ 24Α/2007 όπως τροπ. και ισχύει. 
5. Τις διατάξεις της ΚΥΑ οικ. 12710/860/Φ15/2007ΦΕΚ 1026Β/2007 όπως τροπ. και ισχύουν         
6. Τις διατάξεις της ΚΥΑ Φ15/οικ.1589/104/2006 ΦΕΚ 90Β/2006 ‘’Λήψη µέτρων πυροπροστασίας  
     στις βιοµηχανικές – βιοτεχνικές εγκαταστάσεις …’’ 
7.  Τις διατάξεις της ΥΑ µε αρ. πρωτ. 1958/13-01-2012 (ΦΕΚ 21 Β’/13-01-2012) «Κατάταξη  
     δηµοσίων και ιδιωτικών έργων και δραστηριοτήτων σε κατηγορίες …………». 
8.  Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της     
     Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
9.  Το Π.∆. 148 / 27-12-2010 (ΦΕΚ 241Α') «Οργανισµός της Περιφέρειας Στερεάς     Ελλάδας» 
     όπως ισχύει. 
10.Την υπ’ αρ. Οικ. 156489/4234/13-07-2017   Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί 
«Ανάθεση άσκησης αρµοδιοτήτων στους εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχας Περιφ. Στερεάς Ελλάδας 
........» (ΦΕΚ 2585 Β ) . 
11.  Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 ΦΕΚ 26Α ΄΄ Κύρωση του κώδικα κατάστασης δηµοσίων 
       πολιτικών διοικητικών υπαλλήλων και υπαλλήλων ΝΠ∆∆ ΄΄ 
12. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 ΦΕΚ 45 Α ΄΄ Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας 
      και άλλες διατάξεις , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει ΄΄ 
13. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν.3469/2006 ΦΕΚ 131Α 
14. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3861/2010 ΦΕΚ 112Α όπως ισχύει σήµερα 
15. Την υπ αρ 1243/Φ14 / 1931 άδεια λειτουργίας . 
16. Την υπ’ αρίθµ. 6003 / Φ14 / 1931 / 14-7-2016 απόφαση επιβολής κυρώσεων.         
17. Την υπ’ αρίθµ. 7038 / Φ14 / 1931 / 30-09-2014  απόφαση επιβολής κυρώσεων.         
 
18. Το υπ αρ 756/ Φ14 / 1931 / 08-02-2017 έγγραφο της ∆/νσης Ανάπτυξης. 
19  Την απο    19 / 10 / 2017    εισηγητική έκθεση . 
 
 

ΑΔΑ: 75ΛΣ7ΛΗ-789



 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Tην προσωρινή διακοπή λειτουργίας των εγκαταστάσεων παραγωγής ετοίµου σκυροδέµατος µε  

επωνυµία Θόδωρος Συρµακέζης  µε έδρα την θέση ΄΄Γλυφος ΄΄ Αµαρύνθου  ∆ήµου Ερέτριας ,  

σύµφωνα µε τo άρθρο 29 του Ν.3982/2011 , το άρθρο 3.6 της ΚΥΑ οικ. 12710/860/Φ15/2007 ΦΕΚ 

1026Β/22.6.07 , την ΥΑ 484/36/Φ.15/2012 ΦΕΚ 230Β/9.2.2012 , και  στα αναφερόµενα στα 

(16,17,18 )  σχετικά  της ∆/νσης  Ανάπτυξης ΠΕ Εύβοιας. 

H Σφράγιση των µηχανηµάτων θα γίνει στις   16 / 11 / 2017. 

Για τη επαναλειτουργία της δραστηριότητας ο φορέας πρέπει να  καταθέσει στην Υπηρεσία την νέα  

έγκριση περιβαλλοντικών όρων των εγκαταστάσεων  παραγωγής έτοιµου σκυροδέµαµατος. 

Κατά της παρούσης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ηµερών,  σύµφωνα µε τις διατάξεις 

του  άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α) 

 
                                                                                                                            Ο  Αντιπεριφερειάρχης 
 
 
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                  Φάνης Σπανός 
                                                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ : 

1. Γενική ∆/νση Ανάπτυξης 
Λ. Καλυβίων 2 , ΤΚ 35130 Λαµία 

2. ∆ήµος Ερέτριας. 
3. Αστυνοµικό Τµήµα Ερέτριας. 

 

 

ΑΔΑ: 75ΛΣ7ΛΗ-789


		2017-10-25T07:33:20+0300
	Athens




